

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00044/20 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PP 000420
 FORNECEDOR: C. SUL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CODIGO: 74 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
6	450,0000	METRO CUBICO	1829	AREIA GROSSA LAVADA	MATINHA	52,9000	23.805,00
10	5,0000	UNIDADE	1938	PORTA LAMINADA 2,17 X 0,85 M METALICA DE GIRO COM BATENTE.	MGM	215,9000	1.079,50
11	6,0000	LATA	1940	AGUARRAS 5 LTS	EUCATEX	39,0000	234,00
12	5,0000	PECA	2255	PINCEL 2 MM COM CABO PLASTICO. PARA PINTURA	CONDOR	2,2000	11,00
14	5,0000	BALDE	2373	SELADOR ACRILICO P/ PAREDE (BALDE C/ 18 LITROS). ACABAMENTO FOSCO, COM RENDIMENTO MINIMO DE 75 A 100 M2 POR DEMAQ (ESPECIFICADO NA EMBALAGEM).	EUCATEX	64,0000	320,00
53	500,0000	METRO	4298	LONA PLASTICA 8 X 1,00 M PRETA/BRANCA, 200 MICRA.	NORTENE	12,4500	6.225,00
30	80,0000	KILO	5714	ARAME RECOZIDO GROSSO NUMERO 12.	GERDAU	8,4000	672,00
56	50,0000	BALDE	5737	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA (BALDE C/ 18 LT).	QUARTZO	47,9000	2.395,00
52	30,0000	FRASCO	7248	TINTA SPRAY (400 ML) BRILHANTE, PARA USO GERAL.	ETANIZ	9,7000	291,00
57	5,0000	PECA	8194	PINCEL 2.5 MM COM CABO PLASTICO. PARA PINTURA	CONDOR	1,7000	8,50
23	50,0000	SACO	9513	ARGAMASSA AC II (SACO C/20 KG)	GMINAS	13,8500	692,50
46	5,0000	KILO	9533	PREGO CABECA DUPLA 18 X 27 POLIDO.	GERDAU	11,8000	59,00
48	2,0000	KILO	9536	PREGO TELHEIRO 18 X 36 GALVANIZADO (COM ARRUELA).	MASTER	6,4000	12,80

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 35.805,30

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ISABEL CRISTINA R. DINIZ S Presidente
 SONIA CRISTINA AZEVEDO Membro1
 ISAIAS FERREIRA CASTRO Membro2
 LEANDRO HENRIQUE DE SOUSA Membro3
 FRANCISCO DE ABREU ASSIS Membro4 Homologacao/Aprovacao

AGP/SA
GES1952
LVENCEU.665-864

SERVICO AUT. AGUA E ESGOTO DE OLIVEIRA

Pag. 0002

73 79 36

15 34 32

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2020

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00044/20 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PP 000420
FORNECEDOR: AREAL JACARE LTDA.-EPP CODIGO: 95 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
8	5,0000	GALAO	1925	TINTA ESMALTE SINTETICO (3,6L) BRILHANTE, COM RENDIMENTO MINIMO DE 75 M2 POR DE- MAO (ESPECIFICADO NA EMBALAGEM).	EUCALAR	60,0000	300,00
13	5,0000	UNIDADE	2256	TINTA LATEX ACRILICA BALDE 18L PARA PAREDE. COM RENDIMENTO MINIMO (SOBRE O REBOCO) DENTRO DA FAIXA DE 35 A 45 M2/GL/DEMAO OU 175 A 225 M2/LA- TA 181/DEMAO, NO MINIMO ESPECIFICADO NA EMBALAGEM.		111,0000	555,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:							855,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ISABEL CRISTINA R.DINIZ S Presidente	SONIA CRISTINA AZEVEDO Membro1	ISAIAS FERREIRA CASTRO Membro2	LEANDRO HENRIQUE DE SOUSA Membro3	Membro4	FRANCISCO DE ABREU ASSIS Homologacao/Aprovacao
---	-----------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	---------	---

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00044/20 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PP 000420
FORNECEDOR: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME CODIGO: 2211 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	5,0000	UNIDADE	198	JANELA BALCAO METALICA 1,50 X 1,20.	MACHADO	357,0000	1.785,00
35	10,0000	KILO	1917	GRAMPO DE CERCA 1 X 9, TIPO ARESTIA.	GERDAU	9,3300	93,30
9	5,0000	PECA	1929	ROLO DE PELE EXTRA P/PINTURA 23 CM.	PAG	21,0000	105,00
36	25,0000	KILO	2266	PREGO 15 X 15 COM CABECA, POLIDO.	GERDAU	10,0700	251,75
15	5,0000	UNIDADE	2386	BROCHA REDONDA DE NYLON, COM CABO DE MADEIRA.	MAX	7,1900	35,95
16	5,0000	UNIDADE	2461	CAIXA DE POLIETILENO P/AGUA DE 1000 LITROS COM TAMPA.	ECOFORT	265,1500	1.325,75
20	10000,0000	PECA	7036	TIJOLO DE BARRO COZIDO MACICO COMUM.	ALISSON	0,3700	3.700,00
51	50,0000	PACOTE	7105	TINTA XADREZ EM PO(500 GRAMAS)	XADREZ	12,0900	604,50
42	18,0000	PECA	9422	TELA SOLDADA NERVURADA NAS SEGUINTE MEDIDAS: - ESPACAMENTO ENTRE BARRAS: 10 X 10 CM - BARRAS; 4.2 MM - LARGURA: 2,45 M - COMPRIMENTO: 6 M	ARCELORMITTAL	236,4000	4.255,20
43	100,0000	PECA	9423	TRELICA MEDINDO 6M COMPRIMENTO - ALTURA: 08 CM - BARRAS SUPERIORES: 6.0 MM - BARRAS INFERIORES: 4,2 MM	SINOBRAS	26,8900	2.689,00
44	100,0000	BARRA	9512	FERRO CA-60 5.0 MM (BARRA C/12 METROS).	GERDAU	9,9000	990,00
24	50,0000	UNIDADE	9523	TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 0,05 MM, ONDULADA, CINZA.	CONFIBRA	28,4400	1.422,00
25	50,0000	UNIDADE	9524	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 x 0,05 MM, ONDULADA, CINZA.	CONFIBRA	37,3500	1.867,50
47	5,0000	KILO	9535	PREGO CABECA DUPLA 18 X 30 POLIDO.	GERDAU	13,1900	65,95
49	5,0000	KILO	9547	PREGO CABECA DUPLA 17 X 27 POLIDO.	GERDAU	15,5100	77,55
27	10,0000	UNIDADE	9985	CAIXA DAGUA DE POLIETILENO PARA 500 LITROS COM TAMPA	ECOFORT	155,3500	1.553,50
28	37,0000	ROLO	9986	FITA ZEBRADA ROLO C/ 200 METROS FITA DE ISOLAMENTO DE AREA; PLASTICO LEVE; NA COR AMARELA E PRETA (ZEBRADA); MEDINDO NO MINIMO DE 0,03 MM DE ESPESSURA x 70 MM LARGURA; ROLO COM 200 METROS DE COMPRIMENTO; ROLO C/ 200 METROS FITA DE ISOLAMENTO DE AREA; PLASTICO LEVE; NA COR AMARELA E PRETA(ZEBRADA); MEDINDO NO MINIMO DE 0,03 MM DE ESPESSURA X 70 MM LARGURA; ROLO COM 200 METROS DE COMPRIMENTO.	PLASTICOR	10,7600	398,12

AGP/SA
GES1952
LVENCEU.665-864

SERVICO AUT. AGUA E ESGOTO DE OLIVEIRA

Pag. 0005

73 79 36
15 34 32

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2020

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00044/20 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PP 000420
FORNECEDOR: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME CODIGO: 2211 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
------	------------	---------	--------	---------------	-------------	--------------------	--------------

=====

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 21.220,07

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

C O M I S S A O P E R M A N E N T E D E L I C I T A C A O

ISABEL CRISTINA R.DINIZ S Presidente	SONIA CRISTINA AZEVEDO Membro1	ISAIAS FERREIRA CASTRO Membro2	LEANDRO HENRIQUE DE SOUSA Membro3	FRANCISCO DE ABREU ASSIS Homologacao/Aprovacao
---	-----------------------------------	-----------------------------------	--------------------------------------	---

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00044/20 PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM LICITACAO: PP 000420
FORNECEDOR: CONSTRUIOS MATERIAL DE CONST.E ELETROELET.LTDA. CODIGO: 2372 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
2	2500,0000	SACO	239	CIMENTO COMUM CP-32, CP II (SACO C/50 KG).	CAMPEAO	15,5000	38.750,00
32	100,0000	BARRA	1873	FERRO CA-50 1/2"(BARRA C/12 M) (12,5 MM).	SIMEC	50,0000	5.000,00
33	60,0000	BARRA	1874	FERRO CA-50 1/4" (BARRA C/ 12 METROS). (6,3 MM).	SINOBRAS	15,5300	931,80
34	80,0000	KILO	1875	ARAME RECOZIDO FINO NUMERO 18.	BELGO	8,6400	691,20
7	200,0000	SACO	1899	CAL HIDRATADA (SACO C/ 15 KG) CH1.	BRASICAL	6,2900	1.258,00
37	25,0000	KILO	2267	PREGO 17 X 21 COM CABECA, POLIDO.	BELGO	8,5400	213,50
38	25,0000	KILO	2268	PREGO 18 X 30 COM CABECA, POLIDO.	BELGO	8,1400	203,50
17	2100,0000	PECA	5927	TIJOLO CERAMICO PERF.9X19X29CM (BAIANO).	C MINAS BRASIL	0,6100	1.281,00
39	80,0000	BARRA	5928	FERRO CA-60 4.2 MM (BARRA C/ 12 METROS).	SINOBRAS	7,2800	582,40
31	5,0000	ROLO	6400	ARAME FARPADO PARA CERCA DIAMETRO DOS FIOS 1,6 MM, CARGA MINIMA DE RUPTURA 250 KGF, GALVANIZACAO LEVE (ROLO COM 500 METROS).	SITIO	260,0000	1.300,00
40	120,0000	BARRA	6508	FERRO CA-50 3/8 (BARRA C/ 12 METROS). 10 MM.	SIMEC	32,6300	3.915,60
18	5,0000	PECA	6671	TRINCHA 4" COM CABO DE PLASTICO.	CONDOR	6,3400	31,70
19	5,0000	PECA	6717	TRINCHA 2" COM CABO DE PLASTICO.	ROMA	2,5100	12,55
54	500,0000	METRO	6913	LONA PLASTICA 6 X 1,00 M PRETA/BRANCA, 200 MICRA.	LONAX	9,2500	4.625,00
55	500,0000	METRO	8606	LONA PLASTICA PRETA 8 X 1,0 PRETA, 150 MICRA.	MAXLONA	6,1300	3.065,00
45	10,0000	KILO	9532	PREGO 20 X 30 COM CABECA POLIDO.	BELGO	8,8000	88,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 61.949,25

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ISABEL CRISTINA R.DINIZ S Presidente
SONIA CRISTINA AZEVEDO Membro1
ISAIAS FERREIRA CASTRO Membro2
LEANDRO HENRIQUE DE SOUSA Membro3
FRANCISCO DE ABREU ASSIS Membro4 Homologacao/Aprovacao